
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
Bakalářská práce

Název práce: Metodika rozvoje čichového vnímání u dětí se zrakovým a kombinovaným postižením
Jazyk práce:  čeština

Student: Ludmila Pařízková
Fakulta: Pedagogická
Studijní program: Speciální pedagogika

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavlína Šumníková, Ph.D.
Oponent(i): Doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.

Předseda komise: Doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.
Členové komise:   PhDr. Pavlína Šumníková, Ph.D.
                               PhDr. Monika Mužáková, Ph.D.
                               Mgr. Lucie Durdilová
                               Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D.

Datum obhajoby: 2. 6. 2011

Průběh obhajoby:
Studentka přehledně představila strukturu BP. Zaměřila se na uvedení konkrétních produktů na 
rozvoj čichového vnímání dostupných v ČR. Vytvořila seznam výrobků (primárně neurčených 
lidem s postižením), které je ale možné při edukaci čichového vnímání využít. Vše doplnila výsledky 
šetření provedené ve škole J. Ježka, které poukazují na propojenost čichového vnímání spolu s 
jinými vyučovacími předměty. Závěrem zodpověděla dotazy vedoucího i oponenta a navrhla 
doporučení pro SPPG praxi v oblasti rozvoje čichového vnímání.

Výsledek obhajoby: výborně

                                                                                                                                   Doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


